Edição 769 | Ano 4
18 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMADA PUBLICA DE COMPRA Nº 001-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021-2021-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VGIL3JNL-07OO8BHQ-CQ9Z5KSI-I1CAAS3A
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

A Prefeitura Municipal de Rio Real avisa aos interessados, que se encontra disponível, na Sede
da Administração Municipal de segunda a sexta das 8:00 às 14:00 horas exceto feriados, o
Edital de Chamada Publica de Compra nº 001-2021, objetivando aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural ou suas organizações,
Os Fornecedores Individuais, Grupos Formais e Informais deverão apresentar a documentação
para habilitação e o Projeto de Venda deverão ser entregues até no dia 20 de julho de 2021, às
09:00 horas, Informações:(*75) 3426-1320/2182, Email: licitacaopmrr@gmail.com, Rio Real -
BA, 18 de junho de 2021 – Liz Claudia da Silva Gordinho - Presidente da Comissão Permanente
de Chamada Pública

Edição 769 | Ano 4
18 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE CHAMADA PUBLICA DE COMPRANº 001-2021

Certificação Digital: VGIL3JNL-07OO8BHQ-CQ9Z5KSI-I1CAAS3A
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

O Pregoeiro Oficial do Município de Rio Real - BA, torna público aos interessados em participar
da licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2021, que tem por objetivo: Registro de Preços
para contratação de empresa do ramo pertinente para futara e eventual fornecimento de
gêneros alimentícios que irão compor os kits alimentação escolar, para atender aos alunos da
rede educacional do município de Rio Real, Estado da Bahia., Que a sessão de abertura será
no dia 08/07/2021 as 09:00 horas (Horário da Brasília), através do site: www.licitacoes-
e.com.br. Os interessados poderão obter informações e/ou edital e seus anexos através do site:
www.licitacoes-e.com.br e/ou www.rioreal.ba.gov.br. Maiores informações. Tel.75 3426-1320,
ou pelo email, licitacaopmrr@gmail.com. Rio Real, Ba, 18 de junho de 2021. Pierre Matos da
Silva – Pregoeiro Oficial.

Edição 769 | Ano 4
18 de junho de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº. 021-2021-SRP

Certificação Digital: VGIL3JNL-07OO8BHQ-CQ9Z5KSI-I1CAAS3A
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	 AVISO DE CHAMADA PUBLICA DE COMPRA Nº 001-2021
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021-2021-SRP

		2021-06-18T16:32:03-0300